



Gruppespil - En hjørnesten i BMI-Tennis

Hver tirsdag samles tennisspillere på tværs af alder, erfaring og køn for at spille tennis sammen på kryds og tværs

Tekst og foto: Martin Degn
Skribent for BMI Tennis

HELE SÆSONEN IGENNEM er alle baner hver tirsdag aften reserveret til Gruppespil i BMI-Tennis. Gruppespil er en aften, hvor alle medlemmer, der har lyst møder op og sætter deres navn på aftenens liste på klubhusets vindue. Ud fra listen sætter tennisklubbens grand old man, Bent Oxvig aftenens hold og fordeler spillerne på klubbens baner i kampe på tre gange en halv time med nye kombinationer af makkere og modspillere i hver match. Bent har mildest talt årevis af erfaring i både klubben og med afvikling af Gruppespil. Han kender nærmest alle medlemmer og har et trænet øje for hvilke kombinationer af deltagere, der vil give en god oplevelse for alle.

En af tirsdagenes flittige gæster er 39-årige Mikkel Wulff Schneider, der kun har spillet tennis i to år. Mikkel

fortæller, at han kommer til Gruppespillet for at få spillet så meget tennis som muligt. "Selvom man ikke lige har en makker, kan man komme op og få spillet noget tennis, og samtidig er det rigtig hyggeligt".

Ideen er, at man som spiller finder nogen, som man matcher godt med, så man kan aftale en ny kamp på et andet tidspunkt. Og det system bekræfter Mikkel med et stort grin: "Jeg har pt. en aftale om en revancekamp med nogen, som gav mig en ordentlig røvfuld forleden!"

Tirsdagenes spil er en god anledning til at udveksle spillemæssige fif og tips på tværs af alder og erfaring, når fx. holdet sættes med en begynder sammen med en mere erfaren spiller på hver side af nettet. Også her har Mikkel gode oplevelser fra Gruppespil: "Der var nogle garvede tennisspillere, som kunne hjælpe med at rette op på nogle af de

kiks, jeg hele tiden lavede. Der er aldrig nogen som har været efter mig, selvom jeg har lavet et hav af fejl".

I Gruppespil spilles der som hovedregel double, som måske ikke er noget, de fleste begyndere har den store erfaring i. Mikkel Wulff Schneider kendte overhovedet ikke til doublespillet udover de gængse regler, da han første gang kom til gruppespil. Så det var en øjenåbner for ham at spille sammen med de mere erfarne doublespillere om tirsdagen: "Det er fedt, at der har været nogen til at guide een der. Hvordan man stiller sig, og hvordan bevæger man sig i en doublekamp på den optimale måde".

Gruppespil er åbent for alle medlemmer og spilles alle tirsdage kl. 19:30 til 21:00 igennem hele sæsonen på alle baner.



Bent Oxvig sætter holdene ud fra aftenens tilmeldte på listen på vinduet, mens spillerne gør sig klar. Th. Mikkel Wulff Schneider i lyseblåt med pandebånd.

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ A/S



Registrerede revisorer
Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg · Tlf. 86 92 75 66

Dame- og herrefrisør

SALON Erik



Bredgade 54, tlf.: 8693 1961
Rundhøj-Centret, tlf.: 8611 4244



Sct. Clemensstræde 18,
tlf. 8617 5300